

Ejendomsselskabet Dalby Mølle A/S

Degnevænget 37 Nr Bjert, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 72 61 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Dalby Mølle A/S Degnevænget 37 Nr Bjert 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 72 61 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Roesgaard Sønniksen, Formand Hans Peter Bonne Petersen, Medlem Claus Sønniksen, Medlem
Direktion	Claus Sønniksen, Direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CS Holding af 1974 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.271 mod 386.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.457 mod 105.701 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	434.271	386.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-232.167	-232.167
Driftsresultat	202.104	154.797
Andre finansielle indtægter	30	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.978	-19.055
Resultat før skat	30.156	135.742
Skat af årets resultat	-6.699	-30.041
Årets resultat	23.457	105.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.457	105.701
Disponeret i alt	23.457	105.701

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.049.834	9.282.001
Materielle anlægsaktiver i alt	9.049.834	9.282.001
Anlægsaktiver i alt	9.049.834	9.282.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.178	0
Udskudte skatteaktiver	269.500	236.182
Andre tilgodehavender	38.008	36.000
Tilgodehavender i alt	355.686	272.182
Likvide beholdninger	50.265	0
Omsætningsaktiver i alt	405.951	272.182
Aktiver i alt	9.455.785	9.554.183

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.195.165	3.171.708
Egenkapital i alt	3.695.165	3.671.708
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	36.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	36.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.123.499	1.184.783
Deposita	120.000	137.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	39.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.319.104	4.411.321
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.562.603	5.772.904
Gæld til pengeinstitutter	0	6.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.000	12.000
Selskabsskat	40.017	63.382
Anden gæld	0	27.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.017	109.571
Gældsforpligtelser i alt	5.724.620	5.882.475
Passiver i alt	9.455.785	9.554.183

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.890	0
Andre finansielle omkostninger	<u>40.088</u>	<u>19.055</u>
	<u>171.978</u>	<u>19.055</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.085.642	11.783.574
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>302.068</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.085.642</u>	<u>12.085.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.803.641	-2.571.474
Årets afskrivninger	<u>-232.167</u>	<u>-232.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.035.808</u>	<u>-2.803.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.049.834</u>	<u>9.282.001</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.171.708	3.066.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.457</u>	<u>105.701</u>
	<u>3.195.165</u>	<u>3.171.708</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.100 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.899 t.kr.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CS Holding af 1974 ApS, CVR-nr. 30071069, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.